КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12. 02 .  2014                                    с.Куреж                                       №  13 -п

Об уточнении адресного хозяйства

В связи с инвентаризацией жилищного фонда и  упорядочением  адресного  хозяйства  на территории  Курежского  сельсовета с целью  уточнения  схематических  планов населенных  пунктов, названий  улиц и нумерации  домов, квартир, нежилых  зданий и земельных участков, руководствуясь ст.6 Устава Курежского сельсовета,     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дом, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 24:14:2901001:49, площадью 3972 кв.м расположенному в с.Куреж  присвоить адрес: Красноярский  край, Идринский  район, с. Куреж, ул. Украинская № д. 64

2.Внести уточнение адреса в схематический план села  Куреж.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                            Л.С. Лунькова

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 07 .  2011                                    с.Куреж                                       №  17 -п

О предупреждении возникновения
распространения свиного вируса гриппа

   В целях предупреждения возникновения и распространения свиного вируса гриппа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий на 2011 год (прилагается).

2. Совместно с ветеринарной службой принять все меры для проведения данных мероприятий.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ветеринарную службу.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                   Л.С. Лунькова

                                                                                    Приложение 1

                                                                                    к постановлению

                                                                                    главы сельсовета

                                                                                    от 10.07.2011 г. № 17-п

                                          ПЛАН

                                    мероприятий

	№
п\п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Проводить разъяснительную работу среди населения:

- листовками

- через газету
	постоянно
	Петрик Н.С.
Лунькова Л.С.

	2
	Постоянно вести учет свиного поголовья по каждому хозяйству
	постоянно
	Алексеева Г.И.- специалист с/с

	3
	Запретить выгул свиней с подворий. Строго соблюдать
правила содержания животных
	постоянно
	Петрик Н.С.

	4
	Ввоз и вывоз животных осуществлять только при наличии ветеринарных документов
	постоянно
	Алексеева Г.И.
Петрик Н.С.

	5
	Информировать вет. служба района во всех случаях подозрения на свиной грипп, за сокрытие наказывать и привлекать к административной ответственности
	постоянно
	Петрик Н.С.

Лунькова Л.С